2
[image: ГЕРБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Сорок второе заседание
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ №532

20 февраля 2025 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 06.10.2011 года № 431 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Каменского городского округа, для личных и бытовых нужд»
(в редакции от 23.01.2014 года № 185, от 21.02.2019 года № 338)

	В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области, Дума Каменского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Каменского городского округа от 06.10.2011 № 431 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Каменского городского округа, для личных и бытовых нужд».
2. Признать утратившим силу Решение Думы Каменского городского округа от 23.01.2014 № 185 «О внесении изменений и дополнений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных                            на территории Каменского городского округа, для личных и бытовых нужд, утверждённые Решением Думы Каменского городского округа от 06.10.2011 года № 431».
3. Признать утратившим силу Решение Думы Каменского городского округа от 21.02.2019 года № 338 «О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Каменского городского округа, для личных и бытовых нужд, утверждённые Решением Думы Каменского городского округа от 06.10.2011 года № 431 (в редакции от 23.01.2014 года № 185».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пламя», разместить                          на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/) и на официальном сайте Думы Каменского муниципального округа Свердловской области (https://kamensk-duma.ru).
6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа по социальной политике     (А.В. Кузнецов).

Председатель Думы
Каменского муниципального округа                                            Г.Т. Лисицина

image1.jpeg